РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МИЛЮТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЮТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2017г.                                  №  115                               ст.Милютинская

	О проведении общественных (публичных)  обсуждений по проекту Правил благоустройства территорий Милютинского сельского поселения Милютинского района Ростовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2014 N 212-ФЗ "Об основах общественного контроля в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования «Милютинское сельское поселение» и в целях общественного контроля и обеспечения участия граждан в решении общественно значимых вопросов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 27.10.2017г. в 14.00 ч. по адресу: Ростовская обл., Милютинский р-н., ст.Милютинская, ул.Красноармейская,14, к. 3 (актовый зал) общественное (публичное) обсуждение проекта Правил благоустройства территорий Милютинского сельского поселения  Милютинского района Ростовской области.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
Милютинского сельского поселения                                      Л.В.Алешкина